

**Sushi Enghaveplads ApS**

**Aabenraavej 43**

**8600 Silkeborg**

**CVR-nummer 42811181**

**Årsrapport**

**4. november 2021 - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. juni 2023

---

Mike Hede  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Sushi Enghaveplads ApS  
Aabenraavej 43  
8600 Silkeborg

Hjemstedskommune:

CVR-nummer: 42811181

Regnskabsperiode: 4. november 2021 - 31. december 2022

### Direktion

Mike Hede

### Pengeinstitut

Jyske Bank, Vestergade 8-10 8600 Silkeborg

### Revisor

Dansk Revision Silkeborg  
Registreret revisionsaktieselskab  
Hagemannsvej 4  
8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret været drift af restaurant.

### Usikkerhed om going concern

Selskabets gæld overstiger i væsentligt omfang selskabets omsætningsaktiver. Ledelsen (ultimate ejer) har tilkendegivet at understøtte selskabet i fornødent omfang og tilbagestå krav for øvrige kreditorer.

Det på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2023.

### Usikkerheder om indregning og måling

Ledelsen har vurderet, at udskudte skatteaktiver kan indregnes med TDKK 159 i årsrapporten. Henset til, at værdien af de udskudte skatteaktiver er afhængig af den fremtidige udvikling, knytter der sig en vis usikkerhed til målingen af aktiverne.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret etableret sushirestauranten Sushi Enghaveplads ApS. Restauranten har i opstartsfasen haft stor omkostninger til ombygning af lokaler, indkøb af interiør mv. Selskabets resultat før skat i selskabets første regnskabsår udgør -727 TDKK.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget tilskud fra moderselskabet på 568 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses som forventet for mindre tilfredsstillende.

		2021/22
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK
	<b>Perioden 4. november - 31. december</b>	
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-11.182</b>
1	Personaleomkostninger	-469.145
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-183.980
	Andre driftsomkostninger	-6.193
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-670.500</b>
2	Finansielle omkostninger	-56.266
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-726.766</b>
	Skat af årets resultat	159.000
	<b>Årets resultat</b>	<b>-567.766</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
	Overført resultat	-567.766
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-567.766</b>

Note	<b>Balance</b>	2021/22 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>		
	Indretning af lejede lokaler	646.528
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	138.096
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>784.625</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>784.625</b>
	Udsudte skatteaktiver	159.000
	Andre tilgodehavender	33.261
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>192.261</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>75.096</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>267.357</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.051.982</b>



		2021/22
Note	<b>Balance</b>	DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>	
3	Virksomhedskapital	40.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>40.000</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	933.827
	Anden gæld	2.837
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50.318
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.011.982</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.011.982</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.051.982</b>
4	Usikkerhed ved fortsat drift	
5	Usikkerhed ved indregning og måling	
6	Eventualforpligtelser	
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

**Egenkapitalopgørelse**

---

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 4. november - 31. december			
Saldo primo	40	0	40
Modtaget tilskud fra moderselskab	0	568	568
Årets resultat	0	-568	-568
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40</b>	<b>0</b>	<b>40</b>

**Noter**

DKK

**1 Personalemkostninger**

Løn og gager	438.744
Andre omkostninger til social sikring	25.489
Øvrige personalemkostninger	4.911
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>469.145</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede.

**2 Finansielle omkostninger**

Renter tilknyttede virksomheder	54.607
Andre finansielle omkostninger	1.659
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>56.266</b>

**3 Virksomhedskapital**

Virksomhedskapital, primo	40.000
<b>Virksomhedskapital i alt</b>	<b>40.000</b>

**4 Usikkerhed ved fortsat drift**

Selskabets gæld overstiger i væsentligt omfang selskabets omsætningsaktiver. Ledelsen (ultimate ejer) har tilkendegivet at understøtte selskabet i fornødent omfang og tilbagestå krav for øvrige kreditorer.

Det på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2023.

**5 Usikkerhed ved indregning og måling**

Ledelsen har vurderet, at udskudte skatteaktiver kan indregnes med TDKK 159 i årsrapporten. Henset til, at værdien af de udskudte skatteaktiver er afhængig af den fremtidige udvikling, knytter der sig en vis usikkerhed til målingen af aktiverne.

**Noter**

DKK

---

**6 Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet [administrationselskabet] AM Hede Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
